

آغاز پویش آماده سازی محیط های فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی تبریز در آستانه آغاز سال تحصیلی جدید

معاون فرهنگی دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، بر ضرورت هماهنگی بین بخش‌های مختلف برای نتیجه بخشی هرچه بهتر پویش آماده سازی محیط فرهنگی در آستانه آغاز سال تحصیلی جدید تأکید کرد.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر علی عابد الهی در جلسه همفکری و هماهنگی برپایی پویش آماده سازی محیط فرهنگی دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی تبریز که روز شنبه هجدهم شهریورماه ۱۴۰۲ در سالن کنفرانس معاونت فرهنگی دانشجویی برگزار شد، گفت: مهم ترین هدف از تشکیل این جلسه انسجام برنامه واحدهای مختلف این معاونت، جلوگیری از موازی کاری و تسهیل در روند انجام اقدامات صنفی رفاهی دانشجویان جدیدالورود است.

دکترعابد الهی، با اشاره به اهمیت استقبال شایسته از دانشجویان جدیدالورود، افزود: اهم وظایف معاونت در استقبال از دانشجویان، پیش بینی برنامه های مدون ویژه دانشجویان جدیدالورود، برنامه ریزی برگزاری مراسم یک روزه استقبال از این دانشجویان طبق بودجه پیش بینی شده و آماده سازی مراکز صنفی و رفاهی دانشجویان است.

وی اظهار کرد: تعمیرات موتورخانه، اتاق هواساز، رنگ آمیزی قسمت هایی از ساختمان های مربوطه، آسفالت کاری و لکه گیری در قسمت هایی از محوطه مراکز، نصب گیت و دوربین های مدار بسته در قسمت هایی از خوابگاه های دانشجویی و در نهایت، نظافت کامل سلف های تغذیه دانشجویی از دیگر اقدامات صورت گرفته در این معاونت است.

معاون فرهنگی دانشجویی در خصوص استقبال از دانشجویان جدیدالورود گفت: مسئولیت این ستاد برعهده بسیج دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی تبریز است.

در ادامه دکتر علی عابد الهی بر ضرورت نصب تابلوی جدید سر درب خوابگاه پسرانه کوثر با عنوان نام "سرای دانشجویی غدیر" تأکید کرد.

مدیرفرهنگی دانشگاه نیز در ادامه اظهار کرد: با توجه به اینکه دانشجویان عضو تشکل ها، کانون ها و انجمن های دانشجویی از دل دانشجویان برخاسته اند، ما می توانیم با سازماندهی مناسب، از ظرفیت نهادهای مختلف دانشجویی در این بخش و برگزاری مراسم یک روزه استقبال بهره مند شویم.

دکتر مهدی پروین زاده، هم چنین بر لزوم آمادگی پرسنل اداره مشاوره جهت استقبال از دانشجویان جدیدالورود در مراسم، برنامه ریزی جهت سال تحصیلی جدید و مشارکت همتایاران مشاوره در اجرای برنامه های اداره مشاوره تأکید کرد و گفت: ضروری است در روزهای ثبت نام دانشجویان جدید با برپایی ایستگاه در ورودی های دانشگاه، اطلاع رسانی لازم در مورد مسائل آموزشی دانشکده ها و قوانین و مقررات و هم چنین پذیرایی از خانواده های دانشجویان صورت پذیرد.

لازم به ذکر است در این نشست دکتر فرهاد عباسعلیزاده، مدیر امور دانشجویی طی سخنانی اظهار کرد: با توجه به اینکه برخی از خانواده ها در زمان ثبت نام و پذیرش دانشجویان آنها را همراهی می کنند، باید تمهیدات مناسبی برای پذیرایی و اسکان خانواده های دانشجویان نیز اندیشیده شود.

همچنین دکتر مریم اکبری، مدیر تربیت بدنی دانشگاه، از آمادگی کامل حوزه مدیریتی مربوطه در پیشبرد اهداف این پویش خبر داد.

گفتنی است در این جلسه، اعضای حاضر به بحث و تبادل نظر در خصوص مسایل مربوط در دستور کار جلسه پرداختند و در پایان بر آمادگی به موقع واحدهای مختلف معاونت و همکاری و هماهنگی آنها برای انجام امور مربوطه تأکید شد.

[جهت مشاهده تصاویر کلیک نمایید.](#)